
 

 

ZARZĄDZENIE NR 68 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Finansów Komendy Głównej 

Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 

Granicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1080, 1088, 1489, 1723 i 1860) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 35 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Biura Finansów Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 26, 

z późn. zm.1) ), w załączniku w § 5 w ust. 1:  

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) nadzór w zakresie realizacji zadań przez głównych księgowych w jednostkach organizacyjnych Straży 

Granicznej oraz przez kwestora w Wyższej Szkole Straży Granicznej;”; 

2) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) opiniowanie kandydatów na stanowiska głównych księgowych i zastępców głównych księgowych 

w jednostkach organizacyjnych Straży Granicznej oraz kwestora w Wyższej Szkole Straży 

Granicznej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 

 

 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

 

 
1) Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2012 r. poz. 62, z 2014 r. poz. 114, 

z 2015 r.  poz. 67, z 2017 r. poz. 14 i 25, z 2018 r. poz. 8, z 2020 r. poz. 6 oraz z 2021 r. poz. 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 64


